
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII-54/2014 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 29 maja 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV – 122/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Wołomin na rok 2014 dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 149 551 522 z ł, w tym: 

1) dochody majątkowe w wysokości   5 555 434 zł, 

2) dochody bieżące w wysokości   143 996 088 zł. 

Zmiany przedstawia tabela nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W ramach dochodów, o których mowa w ust. 1 ustala się dochody: 

1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, w kwocie 

9 646 589 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 161 732 007 z ł, w tym: 

1) wydatki majątkowe w wysokości  26 430 562 zł, 

2) wydatki bieżące w wysokości 135 301 445 zł. 

Zmiany przedstawia tabela nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W ramach wydatków, o których mowa w ust. 1 ustala się wydatki: 

1) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, w kwocie 

9 646 589 zł, 

2) związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w kwocie 1 280 800 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lutego 2015 r.

Poz. 1006



3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się wydatki na zadania i zakupy inwestycyjne w 2014 roku w kwocie 25 109 044 zł, zgodnie 

z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się deficyt, przychody i rozchody budżetu gminy, zgodnie z załączoną do uchwały tabelą nr 4, 

w tym: 

1) deficyt budżetu w kwocie 12 180 485 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 10 075 238 zł, 

b) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 448 611 zł, 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

1 656 636 zł, 

2) przychody budżetu w kwocie 20 605 247 zł, w tym: 

a) kredyty i pożyczki w kwocie 448 611 zł, 

b) sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 18 500 000 zł, 

c) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, wynikająca 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  

1 656 636 zł, 

3) rozchody budżetu w kwocie 8 424 762 zł, w tym: 

a) spłata kredytów w kwocie 924 762 zł, 

b) wykup papierów wartościowych w kwocie 7 500 000 zł. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na 

Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 5, w kwocie 285 469 zł. 

6. § 6 otrzymuje brzmienie: 

W budżecie ustala się rezerwy w kwocie 1 250 000 zł, w tym: 

1) ogólną w kwocie 80 000 zł, 

2) celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

370 000 zł, 

3) celową na wydatki bieżące systemu oświaty w kwocie 800 000 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie: 

Katarzyna Lubiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1006



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1006



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1006


		2015-02-04T14:33:19+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




